EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001469-46.2020.4.03.6120 / 1ª Vara Federal de Araraquara
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO EST DE SP
EXECUTADO: DVS ALIMENTOS DO BRASIL LTDA - ME, SERGIO LUIS GAGLIARDI LOPES

EDITAL DE CITAÇÃO

(PRAZO 30 DIAS)

O DOUTOR OSIAS ALVES PENHA, JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE
ARARAQUARA-SP, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que nos
autos de Execução Fiscal n. 5001469-46.2020.403.6120, movida pelo CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE SÃO PAULO contra SERGIO LUIS GAGLIARDI
LOPES  estando em lugar incerto e não sabido, e nos termos do artigo 8º, inciso IV da L.E.F., fica o
executado SERGIO LUIS GAGLIARDI LOPES (CPF. 075.229.318-43) pelo presente CITADO para, no
prazo de 05 (cinco) dias, pagar o débito legitimado por CDA(s) no valor total de R$ 11.004,33 (onze mil,
quatro reais e trinta e três centavos), em 31/07/2024 com juros, custas e encargos legais, ou garantir a
execução, sob pena de penhora ou arresto, através de: 1. depósito em dinheiro, à ordem deste Juízo, na Caixa
Econômica Federal; 2. oferecimento de fiança bancária; 3. nomeação de bens à penhora; 4. indicação de bens
oferecidos por terceiros, desde que aceitos pelo exequente.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, que será afixado
e publicado na forma da Lei, cientificando o executado SERGIO LUIS GAGLIARDI LOPES (CPF.
075.229.318-43) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal, na Avenida Francisco Salles Colturato,
n. 658, Santa Angelina, nesta cidade de Araraquara. Dado e passado nesta cidade em 18 de setembro de 2024.

OSIAS ALVES PENHA

JUIZ FEDERAL

 assinatura eletrônica

18/09/2024, 17:31 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=8ffea940f21b7277ad6c491b30bf82ee2…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=8ffea940f21b7277ad6c491b30bf82ee25cb3ce087ed… 1/2
Edital (11249868)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 1

Assinado eletronicamente por: OSIAS ALVES PENHA
18/09/2024 17:27:17
OSIAS ALVES PENHA
18/09/2024 17:27:17
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 339234977

24091817271780900000327613154

18/09/2024, 17:31 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=8ffea940f21b7277ad6c491b30bf82ee2…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=8ffea940f21b7277ad6c491b30bf82ee25cb3ce087ed… 2/2
Edital (11249868)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 2

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001373-26.2023.4.03.6120 / 1ª Vara Federal de Araraquara
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE EDUCACAO FISICA DA 4 REGIAO
EXECUTADO: EDVAR ALVES JUNIOR - ME

EDITAL DE CITAÇÃO

(PRAZO 30 DIAS)

O DOUTOR OSIAS ALVES PENHA, JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE
ARARAQUARA-SP, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que nos
autos de Execução Fiscal n. 5001373-26.2023.403.6120, movida pelo CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FISICA DA 4 REGIÃO contra EDVAR ALVES JUNIOR - ME  estando em lugar incerto e
não sabido, e nos termos do artigo 8º, inciso IV da L.E.F., fica o executado EDVAR ALVES JUNIOR -
ME (CNPJ: 12.881.440/0001-84) pelo presente CITADO para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar o débito
legitimado por CDA(s) no valor total de R$ 14.131,33 (catorze mil, cento e trinta e um reais e trinta e três
centavos), em 05/06/2023 com juros, custas e encargos legais, ou garantir a execução, sob pena de penhora
ou arresto, através de: 1. depósito em dinheiro, à ordem deste Juízo, na Caixa Econômica Federal; 2.
oferecimento de fiança bancária; 3. nomeação de bens à penhora; 4. indicação de bens oferecidos por
terceiros, desde que aceitos pelo exequente.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, que será afixado
e publicado na forma da Lei, cientificando o executado EDVAR ALVES JUNIOR - ME (CNPJ:
12.881.440/0001-84) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal, na Avenida Francisco Salles
Colturato, n. 658, Santa Angelina, nesta cidade de Araraquara. Dado e passado nesta cidade em 18 de
setembro de 2024.

OSIAS ALVES PENHA

JUIZ FEDERAL

 assinatura eletrônica

18/09/2024, 17:30 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=8bba98bfedfb34ec8799e858d153574b…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=8bba98bfedfb34ec8799e858d153574b25cb3ce087e… 1/2
Edital (11249874)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 3

Assinado eletronicamente por: OSIAS ALVES PENHA
18/09/2024 17:27:16
OSIAS ALVES PENHA
18/09/2024 17:27:16
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 339229943

24091817271695400000327609298

18/09/2024, 17:30 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=8bba98bfedfb34ec8799e858d153574b…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=8bba98bfedfb34ec8799e858d153574b25cb3ce087e… 2/2
Edital (11249874)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 4

	Edital (11249868)
	Edital (11249874)